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Udenrigsministeriets område: 
a. Af udenrigsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om Danmarks tiltrædelse af aftale om Det Europæiske Økonomiske Samarbejdsom- 
råde L 84 
Forslag til lov om ændring af lov om Danmarks tiltrædelse af De Europæiske Fællesskaber L 176 
Forslag til lov om Danmarks tiltrædelse af Edinburgh-afgørelsen og Maastricht-traktaten L 177 
Forslag til lov om afholdelse af folkeafstemning om forslag til lov om Danmarks tiltrædelse af Edin- 
burgh-afgørelsen og Maastricht-traktaten L 178 

Undervisningsministeriets område: 
a. Af undervisningsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen. (Hjemmel til at yde hel eller delvis friplads til 
skolefritidsordninger samt udskydelse af redegørelse om styrelsen af kommunernes skolevæsen).... L 201 
Forslag til lov om ændring af lov om voksenuddannelsesstøtte. (Udvidelse af reglerne om uddannel- 
se og jobrotation for privatansatte m.v.) L 202 
Forslag til lov om folkeskolen L 270 
Forslag til lov om folkehøjskoler, efterskoler, husholdningsskoler og håndarbejdsskoler L 271 
Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion. (Udvidelse af lønrefusions- og 
befordringsordningen m.v.) L 324 
Forslag til lov om ændring af lov om uddannelsesopsparing. (Afskaffelse af fremtidig oprettelse og 
præmiering) L 325 
Forslag til lov om ændring af lov om statens uddannelsesstøtte. (Enkelte justeringer i klippekortbe- 
stemmelserne m.v.) L 340 
Forslag til lov om støtte til voksenuddannelse L 343 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen, af lov om gymnasiet m.v. og af lov om kursus til 
højere forberedelseseksamen og om studieforberedende enkeltfagsundervisning for voksne m.v. 
(Frit skolevalg). Optaget af Bertel Haarder (V) og Eva Møller (KF) 11 /2 93 FF 5440 L 76 

Undervisnings- og forskningsministeriets område: 
a. Af undervisnings- og forskningsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om universiteter m.fl. (universitetsloven) L 75 
Forslag til lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion L 104 
Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsuddannelser. (For perioden 1. januar 1993 til 31. de- 
cember 1995) L 105 
Forslag til lov om skolepraktik i erhvervsuddannelserne L 106 
Forslag til lov om erhvervsgrunduddannelse m.v L 107 
Forslag til lov om ændring af lov om universiteter m.fl. (Godkendelse af statut) L 168 
Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsuddannelser og lov om erhvervsskoler. (Uddannelser 
for voksne og samarbejde med arbejdsmarkedsuddannelsescentre m.v.) L 169 
Forslag til lov om åben uddannelse (erhvervsrettet voksenuddannelse) m.v L 170 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v. (Statstilskud til elever i 
skolefritidsordninger). Af Lysholm Christensen (KRF) m.fl L 47 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om gymnasiet m.v., lov om kursus til højere forberedelseseksamen 
og om studieforberedende enkeltfagsundervisning for voksne m.v., lov om grundlæggende social- 
og sundhedsuddannelser inden for bistands-, pleje- og omsorgsområdet m.v., lov om erhvervsud- 
dannelser og lov om de erhvervsgymnasiale uddannelser til højere handelseksamen og højere tek- 
nisk eksamen. (Afskaffelse afbetaling for fotokopier). Af Aage Frandsen (SF) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . .  L 85 


